
UCHWAŁA NR 0007.187.2017
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie podziału gminy na stałe okręgi wyborcze, oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym

Na podstawie art. 419 i 420 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r., poz.15),  
działając na wniosek Burmistrza Czerwieńska uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy  Czerwieńsk na 15 stałych jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej Górze.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w BiP-ie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 6. Traci moc uchwała nr XVII/176/12 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 31 października 2012 r. 
w sprawie podziału gminu na stałe okręgi wyborcze, oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2012 r., poz. 20421))

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Lubus. w 2014  r., poz. 1257.

Id: DD2916B3-585C-4297-A0BC-7B718634FB65. Podpisany Strona 1



 

 

 

WYKAZ 

okręgów wyborczych, ich granice i numery oraz liczba wybieranych radnych 

w Gminie Czerwieńsk 

Numer 

okręgu 
 

Granica okręgu 

Liczba 

wybieranych 

radnych 

1 Czerwieńsk ulica: Bolesława Chrobrego, Brzozowa, Ks. Ludwika Muchy, Kukułcza, 

Leśna, Łężycka, Młyńska, Moniuszki, Ogrodowa, Piaskowa, Słoneczna, Sosnowa, 

Spokojna, Wiosenna, Wodna. 

1 

2 Czerwieńsk ulica:  Kąpielowa, Krótka, Zielonogórska od numeru 1do numeru 50 i od 

numeru 52 do numeru 57. 

Dobrzęcin, Wysokie, Wyszyna. 

1 

3 Czerwieńsk ulica:  Zielonogórska numery: 51-51a, 58-63,  64-68, 64a-64b, 70-72, 73-

75, 76-78. 

1 

4 Czerwieńsk ulica:  Cicha, Graniczna, Jasna, Podgórna, Przyleśna, Strażacka, 

Strzelecka, Zachodnia. 

1 

5 Czerwieńsk ulica:  Cytrynowa, Jagodowa, Ks. Ignacego Zonia, Naftowa, Polna, Marii 

Rozwens, Rycerska, Rynek, Składowa, Plac Wolności. 

1 

6 Czerwieńsk ulica:  Akacjowa, Boczna, Działkowa, Klonowa, Kolejowa, Kwiatowa. 1 

7 Płoty ulica:  Aroniowa, Jagodowa, Kameliowa, Letnia, Lubuska, Malinowa, Młyńska, 

Mostowa, Ogrodnicza, Okrężna, Pogodna, Polna, Sadowa, Słoneczna, Strumykowa, 

Szkolna, Truskawkowa, Wąska, Wiosenna. 

1 

8 Płoty ulica:  Akacjowa, Borówkowa, Brzozowa, Bukowa, Czeremchowa, Dębowa, 

Jodłowa, Kalinowa, Leśna, Leśny Zakątek, Leśny Zaułek, Łąkowa, Modrzewiowa, 

Szyszkowa, Nowa, Osiedlowa, Osiedle Widok, Piękna, Potokowa, Rajska, Ruczajowa, 

Rzemieślnicza, Sosnowa, Sportowa, Srebrzysta, Świerkowa, Tęczowa, Wodna, 

Wrzosowa,  Zagórska, Zdrojowa, Źródlana 

Zagórze. 

1 

9 Nietków ulica: Kolejowa, Tadeusza Kościuszki, Osiedle Słoneczne, Żwirowa. 1 

10 Nietków ulica: Boczna, Jana Kasprowicza, Krzywa, Kwiatowa, Leśna, Ogrodowa, 

Parkowa, Piaskowa, Pocztowa, Przedszkolna, Sportowa, Strażacka. 

Boryń, Piaśnica. 

1 

11 Laski 1 

12 Leśniów Wielki 1 

13 Leśniów Mały, Sudoł 1 

14 Będów, Bródki, Sycowice 1 

15 Nietkowice 1 

 

Załącznik do Uchwały Nr 0007.187.2017

Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

Id: DD2916B3-585C-4297-A0BC-7B718634FB65. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Podział Gminy Czerwieńsk na stałe okręgi wyborcze, oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym został określony w uchwale nr XVII/176/12 Rady
Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 31 października 2012 roku. W okresie od listopada 2012 roku do końca
2016 roku zmiany były dokonywane przez Radę Miejską w Czerwieńsku w następującym zakresie: a)
skreślenie nieistniejącej ulicy Małoszkolnej w Czerwieńsku; b) dopisanie nazw nowych ulic w granicach
okręgu (okręg nr 1 - Czerwieńsk; okręg nr 7 - Płoty; okręg nr 8 - Płoty)

Powyższa uchwała porządkuje dokonane zmiany w obrębie granic okręgów. Tym samym podjęcie
uchwały jest zasadne.

Sporządziła: M. Kuźniar

Id: DD2916B3-585C-4297-A0BC-7B718634FB65. Podpisany Strona 1




